
KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS LĒMUMS 

(2011. gada 1. jūlijs), 

ar kuru atceļ Lēmumu 2006/241/EK par dažiem aizsardzības pasākumiem attiecībā uz dažiem 
dzīvnieku izcelsmes produktiem, izņemot zvejniecības produktus, kuru izcelsme ir Madagaskarā 

(izziņots ar dokumenta numuru C(2011) 4642) 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

(2011/395/ES) 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Padomes 1997. gada 18. decembra Direktīvu 
97/78/EK, ar ko nosaka principus, kuri reglamentē veterināro 
pārbaužu organizēšanu attiecībā uz produktiem, ko ieved 
Kopienā no trešām valstīm ( 1 ), un jo īpaši tās 22. panta 
6. punktu, 

tā kā: 

(1) Komisijas 2006. gada 24. marta Lēmumā 2006/241/EK 
par dažiem aizsardzības pasākumiem attiecībā uz dažiem 
dzīvnieku izcelsmes produktiem, izņemot zvejniecības 
produktus, kuru izcelsme ir Madagaskarā ( 2 ), paredzēts, 
ka dalībvalstīs jāaizliedz importēt dzīvnieku izcelsmes 
produktus, izņemot zvejniecības produktus, gliemežus 
un gvano, kuru izcelsme ir Madagaskarā. 

(2) Dzīvnieku izcelsmes produktu importu reglamentē 
vairāki Savienības tiesību akti, piemēram, Padomes 
2002. gada 16. decembra Direktīva 2002/99/EK, ar ko 
paredz dzīvnieku veselības noteikumus, kuri reglamentē 
tādu dzīvnieku izcelsmes produktu ražošanu, pārstrādi, 
izplatīšanu un ievešanu, kas paredzēti lietošanai 
pārtikā ( 3 ), un Eiropas Parlamenta un Padomes 
2009. gada 21. oktobra Regula (EK) Nr. 1069/2009, ar 
ko nosaka veselības aizsardzības noteikumus attiecībā uz 
dzīvnieku izcelsmes blakusproduktiem un atvasinātajiem 
produktiem, kuri nav paredzēti cilvēku patēriņam, un ar 
ko atceļ Regulu (EK) Nr. 1774/2002 (Dzīvnieku 
izcelsmes blakusproduktu regula) ( 4 ). 

(3) Šobrīd attiecībā uz dzīvnieku izcelsmes produktu 
importu spēkā esošie Savienības tiesību akti nodrošina, 
ka no Madagaskaras Savienībā drīkst ievest tikai tādus 
dzīvnieku izcelsmes produktus, kuri atbilst šo tiesību 
aktu prasībām. 

(4) Tādējādi Lēmums 2006/241/EK vairs nav vajadzīgs un 
būtu jāatceļ. 

(5) Šajā lēmumā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Pārtikas 
aprites un dzīvnieku veselības pastāvīgās komitejas atzi
numu, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Atceļ Lēmumu 2006/241/EK. 

2. pants 

Šis lēmums ir adresēts dalībvalstīm. 

Briselē, 2011. gada 1. jūlijā 

Komisijas vārdā – 
Komisijas loceklis 

John DALLI

LV L 176/50 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 5.7.2011. 

( 1 ) OV L 24, 30.1.1998., 9. lpp. 
( 2 ) OV L 88, 25.3.2006., 63. lpp. 
( 3 ) OV L 18, 23.1.2003., 11. lpp. 
( 4 ) OV L 300, 14.11.2009., 1. lpp.


